18

2

[bookmark: sub_20]                                                                         [image: ]

Дума  городского  округа  Красноуральск
седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

от  29  сентября 2017 года № 31
город Красноуральск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика приема граждан по месту жительства депутатами Думы городского округа Красноуральск на 4 квартал 2017 года, графика проведения «горячих линий» депутатами Думы городского округа Красноуральск на 4 квартал 2017 года

Рассмотрев представленные графики приема граждан по месту жительства депутатами Думы городского округа Красноуральск на 4 квартал 2017 года, графики проведения «горячих линий» депутатами Думы городского округа Красноуральск на 4 квартал 2017 года, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа  Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема граждан по месту жительства депутатами Думы городского округа Красноуральск на 4 квартал 2017 года (Приложение 1).
2. Утвердить график проведения «горячих линий» депутатами Думы городского округа Красноуральск на 4 квартал 2017 года (Приложение 2).
3. Депутатам Думы городского округа Красноуральск:
1) материалы по результатам приема граждан незамедлительно предоставлять в Думу городского округа Красноуральск для обработки и принятия мер;
2) принять участие в проведении «горячих линий» согласно утвержденного графика.
4. Рекомендовать главному редактору ГАУП СО «Редакция газеты «Красноуральский рабочий» Коннову Л.Г. организовать еженедельное информирование жителей городского округа: о приеме граждан по месту жительства депутатами городского округа Красноуральск, о проведении «горячих линий» с депутатами городского округа Красноуральск в соответствии с утвержденными графиками.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Настоящее решение опубликовать в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет (www.dumakrur.ru).
7. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                            А.В. Медведев

image1.jpeg